

Øresø Mølle ApS
CVR-nr. 81165416
Smedelinien 57
4400 Kalundborg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.05.2016

Dirigent

Navn: Erik Ebdrup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Øresø Mølle ApS
Smedelinien 57
4400 Kalundborg

CVR-nr.: 81165416

Hjemsted: Kalundborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Erik Ebdrup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed, handel, finansiering og investering samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 98 som vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		37.916	35
Personaleomkostninger	1	(278.708)	(261)
Af- og nedskrivninger		<u>97.822</u>	<u>234</u>
Driftsresultat		(142.970)	8
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		119.555	596
Andre finansielle indtægter		174.932	72
Andre finansielle omkostninger		<u>(22.999)</u>	<u>(146)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		128.518	530
Skat af ordinært resultat	2	<u>(30.111)</u>	<u>(101)</u>
Årets resultat		<u>98.407</u>	<u>429</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	100
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(180.445)	(404)
Overført resultat		<u>177.652</u>	<u>733</u>
		<u>98.407</u>	<u>429</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		165.000	29
Materielle anlægsaktiver	3	165.000	29
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.947.440	6.128
Finansielle anlægsaktiver	4	5.947.440	6.128
Anlægsaktiver		6.112.440	6.157
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.665	47
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		54.657	2
Andre tilgodehavender		2.101	2
Tilgodehavender		92.423	51
Andre værdipapirer og kapitalandele		259.571	207
Værdipapirer og kapitalandele		259.571	207
Likvide beholdninger		0	2.277
Omsætningsaktiver		351.994	2.535
Aktiver		6.464.434	8.692

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.272.440	2.453
Overført overskud eller underskud		3.213.353	3.036
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	100
Egenkapital		<u>5.786.993</u>	<u>5.789</u>
Udskudt skat		269.797	240
Hensatte forpligtelser		<u>269.797</u>	<u>240</u>
Bankgæld		0	1.565
Kreditinstitutter i øvrigt		102.683	82
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		183.795	905
Langfristede gældsforpligtelser		<u>286.478</u>	<u>2.552</u>
Bankgæld		45.193	43
Kreditinstitutter i øvrigt		26.000	30
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.388	17
Anden gæld		29.585	21
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>121.166</u>	<u>111</u>
Gældsforpligtelser		<u>407.644</u>	<u>2.663</u>
Passiver		<u>6.464.434</u>	<u>8.692</u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	2.452.885	3.035.701	99.800	5.788.386
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	(180.445)	177.652	101.200	98.407
Egenkapital ultimo	200.000	2.272.440	3.213.353	101.200	5.786.993

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	249.193	252
Andre omkostninger til social sikring	4.589	5
Andre personaleomkostninger	24.926	4
	278.708	261
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	30.111	101
	30.111	101
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		416.356
Tilgange		198.000
Afgange		(416.356)
Kostpris ultimo		198.000
Af- og nedskrivninger primo		(387.179)
Årets afskrivninger		(33.000)
Tilbageførsel ved afgange		387.179
Af- og nedskrivninger ultimo		(33.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		165.000

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	3.675.000
Kostpris ultimo	3.675.000
Opskrivninger primo	2.452.885
Andel af årets resultat	119.555
Udbytte	(300.000)
Opskrivninger ultimo	2.272.440
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.947.440
	Ejerandel
	%
	Hjemsted
	Retsform
Associerede virksomheder:	
Grand Ejendomme I/S	Kalundbrog I/S 50,00

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter (Toyota Financial Services A/S) er der taget ejendomsforbehold i andre anlæg, driftsmateriel og inventar med bogført værdi t.kr. 165.

Selskabet hæfter solidarisk sammen med anden interressent for Grand Ejendommens I/S' forpligtelser. Forpligtelserne i Grand Ejendomme I/S udgør 36,1 mio kr. pr. 31.12.2015.